UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /VP-ĐTXD
V/v đề xuất bổ sung phát sinh cống tiêu

ngang đường Thống Nhất

Tân Hồng, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

UBND xã Bình Phú có Công văn số 211/UBND-HC ngày 22 tháng 6 năm

2021, V/v đề nghị bổ sung phát sinh cống tiêu ngang đường Thống Nhất (đính kèm

iDesk); Vấn đề này, đồng chí Huỳnh Văn Nhã - Phó Chủ tịch UBND Huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chủ trì phối hợp Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND xã Bình Phú khảo sát thực tế báo cáo,

đề xuất. Thời gian thực hiện hoàn thành chậm nhất ngày 9/7/2021.

 Văn phòng HĐND&UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Nhã, PCT.UBND Huyện (b/c);

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT+NC (T.N.Khang).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T15:38:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:48:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:48:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:48:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:48:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!